Obec Salgovce
Obecny urad

p.c. Cislo

1 DF2019/167
2 DF2019/168
3 DF2019/169
4 DF2019/170
5 DF2019/171
6 DF2019/172
7 DF2019/173
8 DF2019/174
9 DF2019/175
10 DF2019/176
11 DF2019/177
12 DF2019/178
13 DF2019/179
14 DF2019/180
15 DF2019/181
16 DF2019/182
17 DF2019/183
18 DF2019/184
19 DF2019/185
20 DF2019/186
21 DF2019/187
22 DF2019/188
23 DF2019/189
24 DF2019/190
25 DF2019/191
26 DF2019/192
27 DF2019/193
28 DF2019/194
29 DF2019/195
30 DF2019/196
31 DF2019/197
32 DF2019/198
33 DF2019/199
34 DF2019/200
35 DF2019/201
36 DF2019/202

Variabilny
symbol
8706746911
1011955379
191070
7611281910
7611281909
7611281696
7611281816
0040812380
492019
8242961571
201912
3129191509
201900606
190100026
8980064280
8980064281
20190113
2019026
102019
092019
662019
890066461
8980066462
8980066463
8980066464
7055064083
1011959673
8687409773
0040812380
19818
7532438852
8245184481
190244
20190404
19048
191192

Zoznam doslych faktir za 1V.Q.2019 (od .1.10.2019 do 31.12.2019)

Suma  Uétovny
sDPH datum

191 02.10.2019
266,98 02.10.2019
414,38 07.10.2019
230 07.10.2019
60 07.10.2019
567 07.10.2019
24 08.10.2019
65,99 08.10.2019
211,4 10.10.2019
28,99 10.10.2019
746,06 10.10.2019
447,98 14.10.2019
136,8 14.10.2019
180 15.10.2019
53,15 16.10.2019
6,48 16.10.2019
360 16.10.2019
1000 23.10.2019
975 24.10.2019
990 24.10.2019
218,4 31.10.2019
341,32 31.10.2019
165,02 31.10.2019
-37,97 31.10.2019
489,79 31.10.2019
312 31.10.2019
266,98 06.11.2019
191 06.11.2019
65,99 07.11.2019
44 07.11.2019
24 07.11.2019
28,81 07.11.2019
1445,41 07.11.2019
596,4 07.11.2019
21 07.11.2019
313,12 08.11.2019

Predmet

Plyn -OcU, TJ,M5,KD-10/2019

EE- OcU,DS,MS, COV,KD, Zvon. 10/2019
Skladkovanie odpadu 9/2019

EE ¢.198 -10-11/2019

EE ¢.197 -10-11/2019

EE &.122 -Verej.osvetl. -10-11/2019

EE ¢.193 -10/2019

Orange mes.poplatok- 1x starosta, 3x VO
Stravné deti- 9/2019

Telef.poplatky -pevna linka
Elektroinst.prace s materiadlom -jedaleri z8
Odvoz odpadu 09/2019

Oprava kotla-byt ¢.193-Hertelova
Vypracovanie mon.spravy ¢.4- Ver.osvetl.
Vodné ¢.174 TJ- vyuct.4/2019 -10/2019
Vodné ¢.146 KD - vyuct.7/2019 -10/2019
Spracovanie sutaze -Projekt zateplenia telocvi¢ne
Auditorské sluzby, overenie UZ2018
Oprava fasady- KD Galéria

Oprava schodov Z5 budova- murarske prace
Oprava auta TO214BV

Vodné ¢.197-vyuét.4/2019 -10/2019
Vodné ¢.198-vyuct.4/2019 -10/2019
Vodné ¢.26-vyuct.4/2019 -10/2019

Vodné ¢.112 MS-vyuét.7/2019 -10/2019
Oprava privesu - PRONAR

EE- OcU,DS,MS, COV,KD, Zvon. 11/2019
Plyn -OcU, TJ,M8,KD-11/2019

Orange mes.poplatok- 1x starosta, 3x VO
Kanc.potreby,zosivacky

EE ¢.193 -11/2019

Telef.poplatky -pevna linka
Oprava,dodanie a revizia has.pristrojov,hydrant.
Softv.sluzby -cintorin

Poradenske sluzby vo verej.obstaravani
Skladkovanie odpadu 10/2019

ICO

35815256
35743565
43790909
36677281
36677281
36677281
36677281
86697270
37860615
35763469
41310748
34115901
14098318
44634595
36550949
36550949
45597103
36105406
33712450
33712450
40362281
36550949
36550949
36550949
36550949
31445942
35743565
35815256
86697270
51132907
36677281
35763469
36538621
36746045
36808687
43790909

Meno/nazov

SPP a.s. Bratislava

MAGNA ENERGIA a.s.

Skladka komundineho odpadu, s.r.o.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Orange Slovensko, a.s.

Skolské jedéler pri 5 s MS
Slovak Telekom, a.s.

Miroslav Miho ELRIM

Marius Pedersen

INMAT- Jozef Hanus

Project Partners spol.s.r.o.

Zapadoslovenska vodarenska spoloc¢nost, a.s.
Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.

Prounion,a.s.

Ing.Olga Belakova

Juraj Hrnko, stavebna ¢innost
Juraj Hrnko, stavebna ¢innost
Autoopravovia Juraj Chromy

Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Zapadoslovenska vodarenska spoloc¢nost, a.s.
Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
Zapadoslovenska vodarenska spoloc¢nost, a.s.

Agrotec Slovensko s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s.

SPP a.s. Bratislava

Orange Slovensko, a.s.

Sponka s.r.o.

Zapadoslovenska energetika, a.s.
Slovak Telekom, a.s.

VEMACOM 2000,s.r.0
3Wslovakia s.r.o.

PRECIZIA spol. s.r.o.

Skladka komundineho odpadu, s.r.o.

Mesto/Obec

Bratislava
Piestany

Bojna

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Salgovce
Bratislava
Nitrianska Blatnica
Piestany

Soléany
Bratislava 2
Topolcany
Topolcany

Nitra

Topolcany
Horné Otrokovce
Horné Otrokovce
Krtovce
TopolCany
Topolcany
Topolcany
Topol¢any
Pohranice
Piestany
Bratislava
Bratislava
Puchov
Bratislava
Bratislava
Topolcany
Trencin
Nitrianska Blatnica
Bojna

Strana 1

Adresa

Mlynské Nivy 44/a
Nitrianska 7555/18
201

Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Metodova 8

112

Bajkalska 28
Nitr.Blatnica 520
Valovd 44

159

Jégeho 8
Tovarnicka 2208
Tovarnicka 2208
Piaristicka 2
Malinova 4154/42
330

330

89

Tovarnicka 2208
Tovarnicka 2208
Tovarnicka 2208
Tovarnicka 2208
Zlatomoravecka cesta 431
Nitrianska 7555/18
Mlynské Nivy 44/a
Metodova 8
Stefanikova 817
Culenova 6
Bajkalska 28
Pivovarnicka 4

Na Vinohrady 692
333

201



p.c. Cislo

37 DF2019/203
38 DF2019/204
39 DF2019/205
40 DF2019/206
41 DF2019/207
42 DF2019/208
43 DF2019/209
44 DF2019/210
45 DF2019/211
46 DF2019/212
47 DF2019/213
48 DF2019/214
49 DF2019/215
50 DF2019/216
51 DF2019/217
52 DF2019/218
53 DF2019/219
54 DF2019/220
55 DF2019/221
56 DF2019/222
57 DF2019/223
58 DF2019/224
59 DF2019/225
60 DF2019/226
61 DF2019/227
62 DF2019/228
63 DF2019/229
64 DF2019/230
65 DF2019/231
66 DF2019/232
67 DF2019/233
68 DF2019/234
69 DF2019/235
70 DF2019/236
71 DF2019/237
72 DF2019/238
73 DF2019/239
74 DF2019/240
75 DF2019/241
76 DF2019/242
77 DF2019/243

Variabilny
symbol
2001900818
20191383
562019
3129191679
22006596
1020190043
20190054
20190222
1152019
20190441
2001900920
2001900921
262019
7901096461
19854011
8980077243
9100001630
1011965891
8706799385
102019
2019016
342019
191298
19023
0040812380
19014
201923
8247386447
2019393
3129191810
1191128
9100001846
2019126
632019
19016
19520151
452019
20190357
132019
122019
191203

Suma  Uétovny
sDPH datum

9033,01 08.11.2019
633,6 12.11.2019
189 13.11.2019
298,66 14.11.2019
142,7 18.11.2019
840 19.11.2019
11,18 19.11.2019
214,7 19.11.2019
44,5 21.11.2019
382,32 21.11.2019
94736,86 22.11.2019
647,99 22.11.2019
108 29.11.2019
855,54 29.11.2019
93,6 03.12.2019
11,66 04.12.2019
1333,95 04.12.2019
266,98 04.12.2019
191 04.12.2019
630 05.12.2019
420 05.12.2019
750 05.12.2019
297,98 06.12.2019
865 09.12.2019
65,99 09.12.2019
1800 09.12.2019
232,8 10.12.2019
31 11.12.2019
127,5 12.12.2019
298,66 12.12.2019
234,6 12.12.2019
463,62 13.12.2019
324 13.12.2019
163 16.12.2019
1800 17.12.2019
1110 18.12.2019
175 19.12.2019
313,35 20.12.2019
80 23.12.2019
950 23.12.2019
180 23.12.2019

Predmet

Zateplenie fasady a strechy telocvicne skoly
Kontajner 110l - 20 ks

Stravné deti-10/2019

Odvoz odpadu 10/2019

Detsky stdl do MS Salgovce

Vykonané prace-vyrub stromov v arealy skoly
Baumit

Baumit, tvarnica-KD

Prendjom mont.plosiny

Informacna tabula cintorin

Projekt zateplenia fasady a strechy telocvi¢ne
Zateplenie fasady a strechy telocvi¢ne Skoly
Vysev travy -oddych.zona, ihrisko

Stravné listky 200ksx4,20

Obecné noviny 2020

Vodné ¢.26-vyu¢t.10/2019 -11/2019
Vianocné osvetlenie -6ks

EE- OcU,DS,MS, COV,KD, Zvon. 12/2019
Plyn -OcU, TJ,MS$,KD-12/2019

Prace zamo¢.,zvaraé.,montaine na Z8 s MS
Murarské prace na telocvicne

Darcéekové .predmety -keramika 75ks /darcov krvi/

Skladkovanie odpadu 11/2019

Prace kovovyroby -rebrik na strechu skoly
Orange mes.poplatok- 1x starosta, 3x VO
Sluzba-podklady pre projekt z EF
Klam.préce vymena Zlabu na OCU
Telef.poplatky -pevnd linka

Tricka, s potlacou loga obce Salgovce
Odvoz odpadu 11/2019

Rozbory pit.vody a COV

Vianocné osvetlenie -2ks

Prendjom mont.plosiny

Stravné deti-11/2019

Vyprac.ziadosti na dotaciu z EF

Prispevok viano¢ny- dochodcom / 111ks x10,-€/

Prace s traktoron,bagrom- konare

Sportové potreby pre 5

Inst.prace na ¢.193/8

Prace zamo¢.,zvaraé.,montazne na 25 s MS
Terénne Upravy verej.priestranstva /v $kole/

iI€o

36548707
17682258
37860615
34115901
36174319
47447931
33129061
33129061
00311014
36746045
36548707
36548707
45468672
31396674
31363091
36550949
31433090
35743565
35815256
50053957
33698023
33989303
43790909
50699903
86697270
45703311
34668454
35763469
45885648
34115901
36239313
31433090
00311014
37860615
45703311
00168904
46928332
43694268
36883964
50053957
47635240

Meno/néazov

AB-STAV,s.r.o.

FEREX s.r.o.

Skolska jedalen pri zSs MS
Marius Pedersen
NOMILAND,s.r.o

Tree Care s.r.o.

Ludovid Frtala - STAVEBNE MATERIALY
Ludovid Frtala - STAVEBNE MATERIALY
Obec Radosina

3Wslovakia s.r.o.

AB-STAV,s.r.o.

AB-STAV,s.r.o0.

Pemi-Garden s.r.o.

Up Slovensko, s.r.o.

Inprost s.r.o.

Zapadoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.
ORGECO spol..r.o.

MAGNA ENERGIA a.s.

SPP a.s. Bratislava

Patrik Chramazda

Ing.Anton Caniga-ACIS
UNIVERZAL

Skladka komundineho odpadu, s.r.o.
Master Welder s.r.o.

Orange Slovensko, a.s.

MP Consult s.r.o.

Pavol Stancek

Slovak Telekom, a.s.

Slovenska chranena dielfia s.r.o.
Marius Pedersen

LABEKO, s.r.o

ORGECO spol..r.o.

Obec Radosina

Skolskd jedéler pri 8 s MS

MP Consult s.r.o.

COOP Jednota Topol¢any
Lumikas, s.r.o.

Lubomir Klosik- SPORT 4U
Lubos Skladany

Patrik Chramazda

Motor Desing Slovakia s.r.o.

Mesto/Obec

Maly Cetin
Nitra
Salgovce
Piestany
Kosice
Piestany
Radosina
Radosina
Radosina
Trencin
Maly Cetin
Maly Cetin
Topolcany
Bratislava
Bratislava
Topolcany
Nové Zamky
Piestany
Bratislava
Radosina
Banka
Radosina
Bojna
Topolcany
Bratislava
Velusovce
Nitrianska Blatnica
Bratislava
Piestany
Piestany
Piestany
Nové Zamky
Radosina
Salgovce
VelusSovce
Topol¢any
Oresany
Mojmirovce
Ardanovce
Radosina
Drahovce

Strana 2
Adresa

157

Vodna 23

112

Valova 44
Magnezitarska 11
Lipova 64/1
Piestanskd 2
Piestanska 2
Skolska 416

Na Vinohrady 692
157

157

Odbojarov 297
Tomasikova 23/D
Smrecianska 29
Tovarnicka 2208
BeSeriovskd cesta 7
Nitrianska 7555/18
Mlynské Nivy 44/a
Kpt.J.Nalepku 720
M.Bazovského 4835/17

201

RuZovd 2130/2
Metodova 8

250

501

Bajkalskda 28
Kukorelliho 12
Valova 44

Krajinska cesta 2929
Beseriovska cesta 7
Skolska 416

112

250

Stummerova 5

76

Sturova ulica 1484/6
91

Kpt.J.Nalepku 720
Pod Bystrecom 628/20



p.c. Cislo

78 DF2019/244
79 DF2019/245
80 DF2019/246
81 DF2019/247
82 DF2019/248
83 DF2019/249
84 DF2019/250
85 DF2019/251
86 DF2019/252
87 DF2019/253
88 DF2019/254
89 DF2019/255

Variabilny
symbol
20190694
25102019
1091900390
702019
191384
7200909210
7210850878
7220805945
7220805946
2019134
3129192131
1051946687

Uctovny
datum

70 30.12.2019
46,55 30.12.2019
-5,28 30.12.2019
141,4 31.12.2019
547,08 31.12.2019
3,46 31.12.2019
-19,44 31.12.2019
44,42 31.12.2019
78,74 31.12.2019
46 31.12.2019
298,66 31.12.2019
310,63 31.12.2019

Suma
s DPH

Predmet

Vypracovanie potvrdenia-projekt rekonstr.kom.centa
Poplatok za vedenie uctu CP -rok 2019

Opr.faktura- EE

Stravné deti-12/2019

Skladkovanie odpadu 12/2019

EE ¢.193 -vyuct.fa 2-12/2019

EE ¢.122 -Verej.osvetl. -vyuct.fa 2-12/2019

EE ¢.197 -vyuctt. 2-12/2019

EE ¢.198 -vyuct-2-12/2019

Prenajom mont.plosiny

Odvoz odpadu 12/2019

EE-OcU,DS,MS, COV,KD, Zv- Magna-vyuct.fa 1-12/2019

iI€o

17058520
31575951
35743565
37860615
43790909
36677281
36677281
36677281
36677281
00311014
34115901
35743565

Meno/néazov

Statna ochrana prirody Slovenskej republiky
Prima banka Slovensko, a.s.
MAGNA ENERGIA a.s.

Skolskd jedéler pri 5 s MS

Skladka komundlneho odpadu, s.r.o.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Zapadoslovenska energetika, a.s.
Obec Radosina

Marius Pedersen

MAGNA ENERGIA a.s.

Mesto/Obec

Banska Bystrica
Zilina
Piestany
Salgovce
Bojna
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Radosina
Piestany
Piestany

Strana 3
Adresa

Tajovského 28B
HodZova 11
Nitrianska 7555/18
112

201

Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Culenova 6
Skolska 416
Valova 44
Nitrianska 7555/18



